MUNICIPIO DE CHILA DE LA SAL PUEBLA

| . | CHILADELASAL
o) e e ESTADO DE ACTIVIDADES
e Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025

(Cifras en pesos)

2025 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIGN 627,270.39 838,069.71
IMPUESTQS 482,512.00 478,320.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 131,744.00 300,869.00
PRODUCTOS 13,014.39 58,130.71
APROVECHAMIENTOS 0.00 750.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB 11,818,084.30 25,019,597.62
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT 11,818,084.30 25,019,597.62
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSICNES Y JUBILACIONES 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTCS DE FUNCIONAMIENTQ
SERVICIOS PERSONALES
MATERTALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICOC
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTRQOS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

<19 JUN 2025 11:25:47>

12,445,354.69

3,896,266.47
1,962,734.00

760,136.13
1,173,396.34

1,061,437.99
0.00
0.00
0.00
1,061,437.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Pagina 1 de 2

25,857,667.33

10,621, 944.74
4,260,006.82
1,998,759.81
4,363,178,11

1,645,786.91
0.00
0.00
0.00
1,645,786.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

139,482.78
0.00
0.00
139,482.78

0.00




MUNICIPIO DE CHILA DE LA SAL PUEBLA

| CHILA DE LA SAL
Ayuntanicndo 1024-2007 ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Eneroc al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pesos)

ey

2025
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COSTC POR COBERTURAS 0.00
APQOYOS FINANCIEROS 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 7,01
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERICROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 7,01
PROVISIONES 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00
OTROS GASTOS 0.00
INVERSION POUBLICA 0.00 13,383,01
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 13,383,01
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 4,957,704.46 25,797,24
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) .. usveussossonssnsnnsseanssnsssssseeensseesnssesnnnesnnes 7,487,650.23 60,41
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
Ao T i
18 MUNICIPA
e ERIA MUNIL
PRESIDENCIA MUNICIPAL - o0 Al avicon romero C. ROSALBA VAZQUEZ VAZQUEZ TESO\?\_?N (AMIENTO
AYUNTAM‘EHTO PRESIDENTE MUNICTPAL TESORERO MUNTCTPAL A 2(\!24.20‘17
2024-2027 £ LASAL: PUEBLA
CHILA DE LA SAL, PUEBLA CHILAD

L T )

C. MONSERRAT JIMENEZ NAVA
SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA
AYUNTAMIENTO
2024-2027
CHILA DE LA SAL, PUEBLA

<19 JUN 2025 11:25:47> Pagina 2 de 2

4.38
4.38
0.00
0.00
0.00

8.71

8.71

7.52

9.81




