CHILA DE LA SAL Ayuntamiento 2024-2027 *Con unidad hecemos el cambio*

<19 JUN 2025 11:25:47>

MUNICIPIO DE CHILA DE LA SAL PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025 (Cifras en pesos)

*I	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS I OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	627,270.39	838,069.71
IMPUESTOS	482,512.00	478,320.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
DERECHOS PRODUCTOS	131,744.00	300,869.00
APROVECHAMIENTOS	13,014.39	58,130.71
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	0.00	750.00
TROUBLE TON VENTA DE DIENES I FRESTACION DE SENVICIOS	0.00	0.00
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB	11,818,084.30	25,019,597.62
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT	11,818,084.30	25,019,597.62
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00	0.00
INGRESOS FINANCIEROS	0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	12,445,354.69	25,857,667.33
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
CLOTTED DD GWAZANAYANA		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	3,896,266.47	10,621,944.74
MATERIALES Y SUMINISTROS	1,962,734.00	4,260,006.82
SERVICIOS GENERALES	760,136.13 1,173,396.34	1,998,759.81
	1,173,396.34	4,363,178.11
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	1,061,437.99	1,645,786.91
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	1,061,437.99	1,645,786.91
PENSIONES Y JUBILACIONES TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDELCOMISOS, MANDATOS I CONTRATOS ANALOGOS TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y ADORTACIONES	-	gogalio salatsinorosa
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES PARTICIPACIONES	0.00	139,482.78
APORTACIONES	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	0.00
	0.00	133,402.78
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00

Página 1 de 2



MUNICIPIO DE CHILA DE LA SAL PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025 (Cifras en pesos)

	2025	2024
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	7,014.38
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES	0.00	7,014.38
PROVISIONES	0.00	0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS	0.00	0.00
OTROS GASTOS	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	13,383,018.71
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	13,383,018.71
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	4,957,704.46	25,797,247.52
DECLUMANO DEL TYPOCANO (MANAGEMENT)		
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	7,487,650.23	60,419.81

NIDOS MA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENCIA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO 2024-2027 CHILA DE LA SAL, PUEBLA

C. FERNANDO AMIGÓN ROMERO PRESIDENTE MUNICIPAL

C. ROSALBA VAZQUEZ VAZQUEZ TESORERO MUNICIPAL

TESORERÍA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO 2024-2027 CHILA DE LA SAL, PUEBLA

C. MONSERRAT JIMENEZ NAVA

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA **AYUNTAMIENTO** 2024-2027 CHILA DE LA SAL, PUEBLA